Koszęcin, dn. 03.06.2013 r. 

Wykonawcy

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usługi odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, powstałych na terenie 8 (ośmiu) Gmin bezpośrednio ze sobą sąsiadujących w Województwie Śląskim i Opolskim”.

W związku z pytaniami złożonymi przez Wykonawcę, w sprawie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.
Pytanie 1
[image: ]
Odpowiedź na pytanie nr 1
Wykonawca ponosi z tego tytułu koszty, które winien wkalkulować w cenę ofertową.  
Zamawiający informuje, iż w  cenie ofertowej brutto Wykonawca powinien ująć wszelkie koszty niezbędne do prawidłowego i pełnego wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2
[image: ]

Odpowiedź na pytanie nr 2
Tak. Zamawiający dopuszcza zamiennie dla pojemników 360 l wyposażenie w pojemniki 240 l i 120 l  

Pytanie 3
[image: ]
Odpowiedź na pytanie nr 3
Wykonawca ponosi z tego tytułu koszty, które winien wkalkulować w cenę ofertową.  
Zamawiający informuje, iż w  cenie ofertowej brutto Wykonawca powinien ująć wszelkie koszty niezbędne do prawidłowego i pełnego wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4
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Odpowiedź na pytanie nr 4
W Części II zamówienia – Dobrodzień. 
W zabudowie wielorodzinnej wyposażenie nieruchomości w pojemniki zapewnia Zarządca – Właściciel nieruchomości. 
W zabudowie jednorodzinnej wyposażenie w worki zapewnia Wykonawca.
 
Pytanie 5
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Odpowiedź na pytanie nr 5
W ww. postępowaniu Zamawiający uzna za spełniony warunek wykazania przez Wykonawcę odbioru odpadów  tj.  „W okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał lub wykonuje usługi główne odpowiadające swoim
rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia, obejmujące wykonanie lub wykonywanie usług
odbierania odpadów komunalnych oraz odbieraniu odpadów segregowanych od :
łącznie co najmniej 2000 nieruchomości dla Części I zamówienia.
łącznie co najmniej 500 nieruchomości dla Części II zamówienia.”
wraz z poświadczeniem potwierdzającym  ich  należyte wykonanie lub wykonywanie zgodnie z SIWZ  -  ROZDZIAŁ VII. Pkt C. 
Zamawiający przez nieruchomość rozumie nieruchomości budynkowe oraz nieruchomości lokalowe, na których powstają odpady komunalne. 

Pytanie 6
[image: ]
Odpowiedź na pytanie nr 6
Wykonawca ponosi z tego tytułu koszty, które winien wkalkulować w cenę ofertową.  
Zamawiający informuje, iż w  cenie ofertowej brutto Wykonawca powinien ująć wszelkie koszty niezbędne do prawidłowego i pełnego wykonania przedmiotu zamówienia.

 





Odpowiedzi dotyczące zapytań do treści SIWZ stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla zadania pn.: „Świadczenie usługi odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, powstałych na terenie 8 (ośmiu) Gmin bezpośrednio ze sobą sąsiadujących w Województwie Śląskim i Opolskim”.

Otrzymują:
-  strona internetowa Zamawiającego www.koszecin.pl,
 - Wykonawcy, którzy ujawnili się  w postępowaniu na ww. zadanie, 
- A/a 
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